[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2016.                                              № 196                              р.п. Каменоломни
Об утверждении размера ежемесячной платы за образовательные услуги, предоставляемые муниципальным  бюджетным  учреждением  дополнительного образования детская школа искусств р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области
В соответствии со статьей 101 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании", пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протоколом  заседания тарифной комиссии Администрации  Октябрьского района  от 23 марта 2016 № 2,  руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить размер ежемесячной платы за образовательные услуги в сумме 730 рублей, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детская школа искусств р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется  на правоотношения,  возникшие  с 01.04. 2016  и  подлежит размещению  на официальном сайте  Администрации  Октябрьского района.
3        Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики С.А. Уманцеву.
Глава Администрации

Октябрьского района                                                                         Л.В. Овчиева
	Постановление вносит ведущий специалист по ценовым  вопросам финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района